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Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 

Mezőhegyes, Kozma Ferenc utca 22. 5820   

8/2025. 

Jegyzőkönyv 

Készült: Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 2025. május 28. napján – 1433 órai kezdettel 

– a Polgármesteri Hivatal épületének Kozma Ferenc dísztermében megtartott nyílt üléséről. 

 

Az ülésen megjelentek: Pap István Tibor polgármester, Magyar Tibor alpolgármester, 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő, Fekete Attila, Kovács István, Mitykó Zsolt képviselők 

 

Távolmaradását bejelentette: Tarkó Gábor képviselő 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: Szentmihályi Ferenc jegyző, dr. Szabados Éva aljegyző, 

Hurguly Éva pénzügyi csoportvezető, Zsigmond Mónika adóügyi csoportvezető, Karancsi 

Norbert műszaki csoportvezető, Izsák Krisztina igazgatási csoportvezető 

 

Meghívott: Zsótér Attila r. alezredes, a Mezőhegyesi Rendőrőrs parancsoka, Magyar Katalin 

belső ellenőr, Verébné Sulyok Éva a József Attila ÁMK főigazgatója, Jeszenka Zoltánné az 

Alapszolgáltatási Központ intézményegység-vezetője, Csete Tímea az Alapszolgáltatási 

Központ családsegítője 

 

Pap István Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, az alpolgármester 

urat, a jegyző urat, az aljegyző hölgyet, a Polgármesteri Hivatal munkatársait, a meghívottakat 

és a megjelenteket. Tarkó Gábor képviselő jelezte távolmaradását. Megállapította, hogy a 

Képviselő-testület 6 fővel határozatképes, az ülést megnyitotta. Az ülés előtt kiosztott 

előterjesztést a zárt ülés keretében kéri tárgyalni. Ez alapján javaslatot tett a nyílt ülés 

napirendjére: 

1) 2024. évi zárszámadás 

2) Beszámoló az önkormányzat és intézményeinél végzett belső ellenőrzési 

tevékenységről 

3) Tájékoztató a település közrendjéről és közbiztonsága helyzetéről 

4) Tájékoztató a mezőhegyesi polgárőr szervezetek tevékenységéről 

5) Átfogó értékelés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

6) A József Attila ÁMK Mezőhegyesi Alapszolgáltatási Központja 2024. évi szakmai 

munkája eredményességének értékelése 

7) A Mezőhegyes Város Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 14/2024.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról      

8) Mezőhegyesi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása 

9) A József Attila ÁMK pedagógus továbbképzési intézményi programja 

10) A József Attila ÁMK tájékoztatása óvodai csoportok számának meghatározásáról 

11) Mezőhegyes Városi Önkormányzat 2026. évi energia közbeszerzés megindítása - 

közbeszerzési bírálóbizottság felállítása 

12) Dr. Páll Viktor háziorvos praxisjog megszerzésének támogatása 

13) A 2025. évi lakossági járdaépítési akcióhoz biztosított építőanyagokról II. 

14) A Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodás módosítása  

15) 2025. évi nyári szünidei gyermekétkeztetés 

16) Hozzájárulási megállapodás a Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ 

működtetéséhez 
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Bejelentések 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek más javaslata, módosító indítványa van a 

napirendeket illetően, tegye meg. Mivel más javaslat, indítvány nem volt, kéri, aki a javasolt 

napirendekkel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javasolt napirendet 

elfogadta. 

 

Napirend előtti téma: Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

 

Pap István Tibor polgármester: A testület tagjai megkapták a nyílt és zárt ülésen hozott 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolókat. A nyílt és zárt ülésen hozott 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolók visszautalnak az előző 

üléseken tárgyalt témák végrehajtására. (A beszámolók a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri, 

akinek kérdése, észrevétele van a nyílt és zárt ülésen hozott lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolókat illetően, tegye meg. Mivel kérdés, észrevétel nem volt, 

kéri a képviselő-testületet, aki egyetért azzal, hogy a testület a nyílt ülésen hozott lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót fogadja el, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

65/2025.(V.28.) Kt. sz. határozat 

Nyílt ülésen hozott lejárt határidejű határozatokról 

  

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a 31/2025., 50/2025. Kt. sz. nyílt ülésen hozott 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri a képviselő-testületet, aki egyetért azzal, hogy a 

testület a zárt ülésen hozott lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót 

fogadja el, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

66/2025.(V.28.) Kt. sz. határozat 

Zárt ülésen hozott lejárt határidejű határozatokról 

  

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a 54/2025., 58/2025., 59/2025. Kt. sz. zárt ülésen 

hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
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1. napirendi pont: 2024. évi zárszámadás 
 

Pap István Tibor polgármester: Mezőhegyes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

2024. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást 2.288.391.132 forint költségvetési 

és finanszírozási bevétellel, 2.183.667.224 forint költségvetési és finanszírozási kiadással, 

104.723.908 forint maradvánnyal hagyja jóvá. A tartalék 52 millió Ft volt. 2024. egy jó év 

volt, a város üzemeltetése biztonságos volt. Sajnos most már rosszabb a helyzet, de 

elmondható, hogy a mintegy 2,2 milliárd Ft összegű költségvetésben mintegy 1,6 milliárd Ft a 

normatíva és a pályázati források mértéke, így mindössze 400 millió Ft-ból volt mozgásterük, 

és ahhoz viszonyítva az 52 millió Ft szép eredmény. Nagyon reméli, hogy hasonló eredményt 

tudnak elérni 2025. év végén, de az nehezebb lesz, mint 2024-ben volt. A rendelet-tervezetet a 

Pénzügyi és Szociális Bizottság, valamint az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai 

és Sport Bizottság is véleményezte. (A rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri 

a bizottságok véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a rendelet-tervezet rendeletté emelését. 

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság javasolja a rendelet-tervezet rendeletté emelését. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a 2024. évi 

pénzügyi terv végrehajtásáról szóló rendelet-tervezetet emelje rendeletté, kézfelnyújtással 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat, és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi rendeletet alkotta. (Szavazati arány megfelel a SZMSZ-ben foglaltaknak) 

 

12/2025.(V.29.) önkormányzati rendelet 

A 2024. évi pénzügyi terv végrehajtásáról 

(Rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv mellé csatolva) 

 

2. napirendi pont: Beszámoló az önkormányzat és intézményeinél végzett belső 

ellenőrzési tevékenységről 

 

Pap István Tibor polgármester: Jogszabályi előírás, hogy a zárszámadási rendelet 

elfogadásáig a belső ellenőr által készített ellenőrzési jelentést is jóvá kell hagynia a 

testületnek. Köszönti az ülésen megjelent Magyar Katalin belső ellenőrt. Kiemeli, hogy az 

ellenőrzések semmilyen fegyelmi eljárásra okot adó körülményt nem tártak fel. Kéri a belső 

ellenőrt, ha van szóbeli kiegészítése, tegye meg. 

 

Magyar Katalin belső ellenőr: Folyamatos volt a kapcsolattartás a hivatallal, a pénzügyi 

csoporttal. Három szabályszerűségi ellenőrzést végzett el. Kettőt a hivatalban, egyet az önálló 

intézményben. 

 

Pap István Tibor polgármester: A beszámolót a Pénzügyi és Szociális Bizottság, 

véleményezte. (A beszámoló a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 



4 

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a beszámoló elfogadását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a 2024. évben 

végzett belső ellenőrzésről szóló éves ellenőrzési jelentést a beterjesztett tartalommal vegye 

tudomásul, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

    67/2025. (V.28.) Kt. sz. határozat 

Beszámoló az önkormányzat és intézményeinél végzett belső ellenőrzési 

tevékenységről 

 

Mezőhegyes Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évben végzett belső 

ellenőrzésről szóló éves ellenőrzési jelentést a beterjesztett tartalommal tudomásul veszi. 

Felelős: Szentmihályi Ferenc jegyző 

Határidő: azonnal 

 

3. napirendi pont: Tájékoztató a település közrendjéről és közbiztonsága helyzetéről 
 

Pap István Tibor polgármester: Köszönti Zsótér Attila r. alezredest, a Mezőhegyesi 

Rendőrőrs parancsnokát. Nagy Lajos r. alezredes úr hivatalos elfoglaltsága miatt nem tud 

részt venni az ülésen. 

 

Zsótér Attila r. alezredes, a Mezőhegyesi Rendőrőrs parancsnoka: Köszöni a 

polgármester úr, a képviselő-testület és az önkormányzat 2024. évi segítségét. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: A lakosságszám csökkenése mennyire befolyásolja 

az őrsön dolgozó rendőrök számát? 

 

Zsótér Attila r. alezredes, a Mezőhegyesi Rendőrőrs parancsnoka: Nem befolyásolja. 

 

Pap István Tibor polgármester: Mit jelent az „online térben elkövetett csalás” és az 

„információs rendszer felhasználásával elkövetett csalás” kifejezés? 

 

Zsótér Attila r. alezredes, a Mezőhegyesi Rendőrőrs parancsnoka: Az „online térben 

elkövetett csalás” az, ha például az állampolgár interneten vásárolt áru helyett más árut kap. 

Az „információs rendszer felhasználásával elkövetett csalás” pedig azt jelenti, ha a 

bankkártyával, bankszámlával kapcsolatos adatokat szerzik meg és azzal élnek vissza. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Fokozódik-e még a mélységi ellenőrzés Mezőhegyes 

körzetében? 

 

Zsótér Attila r. alezredes, a Mezőhegyesi Rendőrőrs parancsnoka: A schengeni 

csatlakozás miatt a határellenőrzés megszűnt. A határon dolgozó munkavállalók 

beintegrálódtak a rendőrkapitányságok rendszerébe. A fokozott ellenőrzést fent kell tartani, 

hiszen a határhoz közel található a város. 
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Pap István Tibor polgármester: A tájékoztatót az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, 

Turisztikai és Sport Bizottság véleményezte. (A tájékoztató a jegyzőkönyv mellé csatolva.) 

Kéri a bizottság véleményét.  

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: Az ÁMK előtt található buszparkolót személygépkocsik is használják. Kéri 

a rendőrség fokozott védelmét, ha lehet szólítsák fel a szabálytalanul ott parkolókat. A 

Versenyképes Járások Program keretében lehetőség nyílik a városi kamerarendszer 

bővítésére. Kéri őrsparancsnok urat, hogy gondolkozzanak együtt azon, hogy a város mely 

pontján lenne hasznos elhelyezni új kamerákat. Köszöni Bakonyi Cintia rendőr hölgynek a 

digitális láthatóság témájában végzett együttműködését. 2025. június 6.-án részt vesznek 

Nagy Lajos r. alezredes úr mezőkovácsházi előadásán. A bizottság elfogadásra javasolja a 

beszámolót. 

 

Pap István Tibor polgármester: Köszöni a Mezőkovácsházi Rendőrkapitányság 

vezetőjének, Nagy Lajos r. alezredesnek és a Mezőhegyesi Rendőrörs parancsnokának, Zsótér 

Attila r. alezredesnek és minden kollégájának a településen végzett munkáját. Kéri, akinek 

további kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel a 

beszámolóval kapcsolatosan nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a 

Mezőkovácsházi Rendőrkapitányságnak a Mezőhegyes Város 2024. évi közbiztonsági 

helyzetéről, valamint a közbiztonság érdekében tett intézkedéseiről szóló beszámolóját a 

beterjesztett tartalommal fogadja el, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

68/2025. (V.28.) Kt. sz. határozat  

A Mezőkovácsházi Rendőrkapitányság 2024. évi beszámolója 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a Mezőkovácsházi Rendőrkapitányság Mezőhegyes 

Város 2024. évi közbiztonsági helyzetéről, valamint a közbiztonság érdekében tett 

intézkedéseiről szóló beszámolóját a beterjesztett tartalommal elfogadja. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont: Tájékoztató a mezőhegyesi polgárőr szervezetek tevékenységéről 

 

Pap István Tibor polgármester: Pár éve még két polgárőr egyesület működött a városban. 

Az egyik szervezet megszűnése folyamatban van. Kéri, akinek kérdése, véleménye van, tegye 

meg. 

 

Kovács István képviselő, a Mezőhegyes Közbiztonságáért Polgárőr Egyesület tagja: 

Turcsán István a polgárőr egyesület elnöke nem tud részt venni az ülésen, de megkérte Őt, 

hogy köszönje meg az önkormányzat segítségnyújtását, együttműködését. Az egyesület 

létszáma ugyan magas, de az aktív tagok száma nem sok. Kéri a lakosságot, hogy az adójuk 

1%-ával támogassák az egyesületet, segítsék munkájukat. A befolyt összeget működésre 

használnák fel. 
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Pap István Tibor polgármester: A tájékoztatót az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, 

Turisztikai és Sport Bizottság véleményezte. (A tájékoztató a jegyzőkönyv mellé csatolva.) 

Kéri a bizottság véleményét.  

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság a tájékoztatót elfogadásra javasolja. 

 

Pap István Tibor polgármester: Köszöni a polgárőrök munkáját, valóban nagyon sok 

segítséget nyújtanak a település lakosságának. Kéri, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-

testület a Mezőhegyes Közbiztonságáért Polgárőr Egyesület 2024. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóját a beterjesztett tartalommal fogadja el, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

69/2025.(V.28.) Kt. sz. határozat 

A Mezőhegyes Közbiztonságáért Polgárőr Egyesület beszámolója 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a Mezőhegyes Közbiztonságáért Polgárőr Egyesület 

2024. évi tevékenységéről szóló beszámolóját a beterjesztett tartalommal elfogadja.  

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont: Átfogó értékelés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 

ellátásáról 

 

Pap István Tibor polgármester: Terjedelmes az értékelés, hiszen több intézményt és 

tevékenységet ölel fel. Köszöni az előterjesztést készítők munkáját. Kéri a beszámolókkal 

kapcsolatos kérdéseket, véleményeket, észrevételeket. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: A tegnapi bizottsági ülésen is szóba került, de itt is el 

kívánja mondani, hogy a pszichológus 2025. június 1. napjától nyugdíjba vonul, nem fog 

kijárni Mezőhegyesre. A lakosság szükségét érzi, hogy legyen a városban pszichológus. 

 

Pap István Tibor polgármester: A kérdés jogos. Megpróbál lépéseket tenni a megoldás felé, 

de kevés a pszichológus a környéken, és nagyon megemelkedtek az óradíjak is. 

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: Nyíri Sándor pszichológus 14 évet dolgozott Mezőhegyesen. 2024. évben 

409 fő kérte a segítségét. Pitvarosra Makóról jár ki egy pszichológus, de sajnos nincs már 

szabad kapacitása, hogy Mezőhegyest is ellássa. 

 

Pap István Tibor polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A pszichológus 

nyugdíjba vonulása, illetve új pszichológus alkalmazásának kérdése a bizottsági ülésen is 

szóba került, foglalkozni kell a dologgal. A bizottság javasolja az átfogó értékelés és a 
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bűnmegelőzési program elfogadását is. Kötelező feladata az önkormányzatnak a pszichológus 

biztosítása? 

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: Véleménye szerint igen, kötelező feladat.  

 

Csete Tímea az Alapszolgáltatási Központ családsegítője: Nem kötelező. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri az illetékeseket, hogy pontosítsák, hogy kötelező 

feladat-e pszichológus biztosítása, és ha igen, akkor milyen módon. Szeretné látni az erre 

vonatkozó hatályos jogszabályokat. Kéri a beszámolókkal kapcsolatos további kérdéseket, 

véleményeket, észrevételeket. Mivel további kérdés, észrevétel, vélemény nem volt, kéri, aki 

egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést fogadja el, kézfelnyújtással 

jelezze.  

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

70 /2025.(V.28.) Kt. sz. határozat 

Átfogó értékelés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete az önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló átfogó értékelést a jegyzőkönyv melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja.  

Felelős: Szentmihályi Ferenc jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület az 

önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló átfogó 

értékelés részét képező, a város 2024. évi bűnmegelőzési programjának végrehajtásáról szóló 

beszámolót – a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal – fogadja el, és a 2025. évre 

vonatkozó városi bűnmegelőzési programot hagyja jóvá, kézfelnyújtással jelezze.  

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

71/2025.(V.28.) Kt. sz. határozat 

Mezőhegyes város bűnmegelőzési programjáról 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete az önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló átfogó értékelés részét képező, a város 2024. évi 

bűnmegelőzési programjának végrehajtásáról szóló beszámolót – a jegyzőkönyv melléklete 

szerinti tartalommal – elfogadja, és a 2025. évre vonatkozó városi bűnmegelőzési programot 

jóváhagyja. 

Felelős: Szentmihályi Ferenc jegyző 

Határidő: azonnal 
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6. napirendi pont: A József Attila ÁMK Mezőhegyesi Alapszolgáltatási Központja 

2024. évi szakmai munkája eredményességének értékelése 

 

Pap István Tibor polgármester: Az egyik beszámoló az Alapszolgáltatási Központnál 

lefolytatott ellenőrzésre, a másik annak Család-és Gyermekjóléti Szolgálata ellenőrzésére 

vonatkozik A jegyző által lefolytatott ellenőrzés során megállapítást nyert, hogy az 

Alapszolgáltatási Központ a törvényes keretek között működik, a szakmai szabályokat 

betartva. A beszámolókat a Pénzügyi és Szociális Bizottság véleményezte. (Az előterjesztés a 

jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a beszámolók elfogadását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Köszöni az Alapszolgáltatási Központ dolgozóinak 

munkáját. Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, tegye meg. Mivel kérdés, észrevétel nem 

volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 92/B. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva Mezőhegyesi Alapszolgáltatási Központnál lefolytatott törvényességi 

ellenőrzés tapasztalatairól szóló beszámolót, mely a nappali ellátás, házi segítségnyújtás, 

étkeztetés, családsegítés szolgáltatásokra vonatkozó szakmai szabályok érvényesülésének, és 

törvényes működésének az ellenőrzésére irányul, a jegyzőkönyv melléklete szerinti 

tartalommal, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. tv. 104. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat gyermekjóléti 

feladatait ellátó Mezőhegyesi Alapszolgáltatási Központ Család-és Gyermekjóléti 

Szolgálatának 2024. évi tevékenysége törvényességi ellenőrzéséről szóló beszámolót a 

jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal fogadja el, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

72/2025.(V.28.) Kt. sz. határozat 

Beszámoló a Mezőhegyesi Alapszolgáltatási Központnál lefolytatott ellenőrzések 

tapasztalatairól 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 

1) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 92/B. § (1) bekezdés 

b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Mezőhegyesi Alapszolgáltatási 

Központnál lefolytatott törvényességi ellenőrzés tapasztalatairól szóló beszámolót, mely a 

nappali ellátás, házi segítségnyújtás, étkeztetés, családsegítés szolgáltatásokra vonatkozó 

szakmai szabályok érvényesülésének, és törvényes működésének az ellenőrzésére irányul, 

a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

2) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 104. §-ában 

meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat gyermekjóléti feladatait ellátó 

Mezőhegyesi Alapszolgáltatási Központ Család-és Gyermekjóléti Szolgálatának 2024. évi 

tevékenysége törvényességi ellenőrzéséről szóló beszámolót a jegyzőkönyv melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Szentmihályi Ferenc jegyző 

Határidő: azonnal 
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7. napirendi pont: A Mezőhegyes Város Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 14/2024.(XI.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról      

 

Pap István Tibor polgármester: A testület több ízben kifejezte azon szándékát, hogy a 

parkgondozás, karbantartás és közmunka külön szervezeti egység legyen, városüzemeltetési 

szervezeti egység elnevezéssel. Ezt az SZMSZ-ben az önkormányzat feladatainak ellátása 

között és a függelékek felsorolásánál, egy szervezeti ábra becsatolásával tüntetik fel. A 

városüzemeltetés területén dolgozók munkáltatói jogait a polgármester gyakorolja, de a 

városüzemeltetési szervezeti egységet a szervezeti egység vezetője irányítja, az ott dolgozók 

közvetlen munkahelyi irányítójaként, és az egység működéséért, munkájának szervezéséért ő 

felel. Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. 

 

Kovács István képviselő: Az önkormányzatnál hány fő köztisztviselő, hány fő 

közalkalmazott és hány fő közfoglakoztatott dolgozik? 

 

Pap István Tibor polgármester: Ezeket a létszámokat -részben- a következő előterjesztés 

anyaga tartalmazza. A közfoglalkoztatottak és a közalkalmazottak létszámát egyébként nem 

kell az önkormányzati SZMSZ-ben feltüntetni. A rendelet-tervezetet az Ügyrendi, Oktatási, 

Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság véleményezte. (A rendelet-tervezet a 

jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottságok véleményét.  

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság javasolja a rendelet-tervezet rendeletté emelését. Az anyag 

kiküldését követően a szervezeti ábrát is megkapták megismerés céljából. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, azt tegye 

meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-

testület a Mezőhegyes Város Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 14/2024.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-

tervezetet emelje rendeletté, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat, és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi rendeletet alkotta. (Szavazati arány megfelel a SZMSZ-ben foglaltaknak) 

 

       13/2025.(V.29.) önkormányzati rendelet 

A Mezőhegyes Város Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 14/2024.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv mellé csatolva) 

 

8. napirendi pont: Mezőhegyesi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 

 

Pap István Tibor polgármester: A módosításra technikai jellegű változtatások miatt volt 

szükség, csak korábbi döntések átvezetése szerepel a módosításban. Ez az anyag tartalmazza a 

hivatali dolgozók létszámát is. Az előterjesztést az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, 

Turisztikai és Sport Bizottság véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) 

Kéri a bizottság véleményét.  
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Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság javasolja a Polgármesteri Hivatal SZMSZ módosításának 

elfogadását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a 

246/2019.(XII.11.) Kt. sz. határozattal megalkotott, utoljára 2022. novemberében módosított 

Mezőhegyesi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának jelen módosítását 

– a módosítással egységes szerkezetben - a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal 2025. 

május 29. napjával hagyja jóvá, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

73/2025.(V.28.) Kt. sz. határozat 

A Mezőhegyesi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a 246/2019.(XII.11.) Kt. sz. határozattal megalkotott, 

utoljára 2022. novemberében módosított Mezőhegyesi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának jelen módosítását – a módosítással egységes szerkezetben - a 

jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal 2025. május 29. napjával jóváhagyja.  

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

9. napirendi pont: A József Attila ÁMK pedagógus továbbképzési intézményi 

programja 

 

Pap István Tibor polgármester: Az előterjesztést a testületi tagok megkapták. Kéri 

főigazgató asszonyt, tegye meg szóbeli kiegészítését. 

 

Verébné Sulyok Éva a József Attila ÁMK főigazgatója: Változott a továbbképzési 

rendszer. A 2025/2026-os nevelési évben indul egy újabb továbbképzési ciklus, melyhez a 

programot elkészítette. Ebben a programban szerepeltette azt az 1 fő óvodapedagógust, akit 

jelentkeztetett is mesterképzésre, környezettudatosság témában, amelyet alapszinten az óvónő 

már elvégzett. Ez most a mesterképzés lenne. 

 

Pap István Tibor polgármester: A program költsége 79.000, -Ft, melyet már idén ki kellene 

fizetni. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Amíg az óvónő a képzésen lesz, ki fogja helyettesíteni? 

Továbbá, ha mesterpedagógus lesz, péntekenként nem fog dolgozni? A nyugdíjas 

óvodapedagógusok álláshelyeinek végleges betöltése hogyan és mikor fog megtörténni? 

Nincs lehetőség arra, hogy dajkát iskolázzon be az intézmény óvodapedagógusnak? 

Mindenképpen szükség van erre a magasfokú végzettségre? 

 

Verébné Sulyok Éva a József Attila ÁMK főigazgatója: Ez nem végzettség, hanem 

továbbképzés. Ettől az óvodapedagógus nem lesz mesterpedagógus, ez csak mesterszintű 

továbbképzés. Az egyik óvodai alkalmazott tegnap államvizsgázott, szakvizsgázott 
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óvodapedagógus lett. Sajnos nincs olyan dajka, aki elvégezné az óvodapedagógus 

képzettséget adó főiskolát. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, azt tegye 

meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-

testület a pedagógus-továbbképzés rendszeréről szóló 419/2024. (XII. 23.) Korm. rendelet 

alapján hagyja jóvá a Mezőhegyes Városi Önkormányzat József Attila Általános Művelődési 

Központja Óvoda-Bölcsőde Intézményegység Pedagógus Továbbképzési Intézményi 

Programját 2025/2026. évre, melyet az ÁMK főigazgatója készített el, a testület a főigazgató 

kérésének megfelelően biztosítson fedezetet az önkormányzat 2025. évi költségvetésében egy 

fő óvodapedagógus továbbképzésére, 79.000,-Ft összegben, továbbá kérje fel a jegyzőt és a 

pénzügyi csoportvezetőt, hogy a kiadást építse be az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének első féléves módosításába és kérje fel a polgármestert, hogy döntését 

közölje az ÁMK főigazgatójával, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

74/2025. (V.28.) Kt. sz. határozat 

A József Attila ÁMK Pedagógus Továbbképzési Intézményi Programja 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a pedagógus-továbbképzés rendszeréről szóló 

419/2024. (XII. 23.) Korm. rendelet alapján jóváhagyja a Mezőhegyes Városi Önkormányzat 

József Attila Általános Művelődési Központja Óvoda-Bölcsőde Intézményegység Pedagógus 

Továbbképzési Intézményi Programját 2025/2026. évre, melyet az ÁMK főigazgatója 

készített el. 

A testület a főigazgató kérésének megfelelően fedezetet biztosít az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésében egy fő óvodapedagógus továbbképzésére, 79.000,-Ft összegben. 

Felkéri a jegyzőt és a pénzügyi csoportvezetőt, hogy a kiadást építse be az önkormányzat 

2025. évi költségvetésének első féléves módosításába. 

Felkéri a polgármestert, hogy döntését közölje az ÁMK főigazgatójával. 

Felelős: Pap István Tibor, polgármester 

Határidő: 2025. június 5. 

 

10. napirendi pont: A József Attila ÁMK tájékoztatása óvodai csoportok számának 

meghatározásáról 

 

Pap István Tibor polgármester: Szeptembertől 100 kisgyermek nevelése valósul meg, 5 

csoportban. Az előterjesztést az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság 

véleményét.  

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság az óvodai csoportok számának meghatározását tudomásul 

vette, elfogadásra javasolja. 

 

Kovács István képviselő: A 100 fő betöltésre is kerül? 
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Verébné Sulyok Éva a József Attila ÁMK főigazgatója: Igen, betöltésre kerül, hiszen 

áprilisban megtörtént az óvodai beiratkozás. A jogszabály szerint egy csoport maximális 

létszáma 25 fő lehet. Ezt a létszámot most nem fogják túllépni, ahogy eddig. ezért ezt nem 

kellett kérelmezniük a képviselő-testülettől. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: A környező településekre hány fő óvodás jár? 

 

Verébné Sulyok Éva a József Attila ÁMK főigazgatója: Azok a gyermekek járnak más 

települések óvodájába, akiknek az intézmény korábban nem tudott biztosítani bölcsődei 

ellátást. Idén nem tud ilyenről. 

 

Pap István Tibor polgármester: Környékbeli településről jár ide kisgyermek óvodába? 

 

Verébné Sulyok Éva a József Attila ÁMK főigazgatója: Igen. Egy kisgyermek jár ide 

vidékről. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, azt tegye 

meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-

testület a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 83. § (2) bekezdés d) pontja 

alapján az adott nevelési évben indítható óvodai csoportok számát a Mezőhegyesi József 

Attila ÁMK Óvodájában az alábbiak szerint határozza meg: a 2025/2026. nevelési év 

gyermeklétszáma a beíratások után a következőképpen alakul szeptember 1.-jétől: 100 fő. 

Sajátos nevelési igényű gyermekek száma: 4 fő (a csoportlétszámok számításakor kettő- 

illetve három főként vehetők számításba), illetve a 2025/26-es nevelési év szeptemberi 

létszáma várhatóan: 1. csoport: 20 fő ebből 1 fő SNI, 2. csoport: 20 fő, 3. csoport: 22 fő ebből 

2 fő SNI, 4. csoport: 20 fő ebből 1 fő SNI, 5. csoport 18 fő, és a testület a fenti számítások és 

létszám alapján, az ÁMK főigazgatója kérésének megfelelően 5 óvodai gyermekcsoportot 

indítását engedélyezze a 2025/2026. nevelési évre, és kérje fel a polgármestert, hogy döntését 

közölje az ÁMK főigazgatójával, kézfelnyújtással jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

75/2025. (V.28.) Kt. sz. határozat 

A József Attila ÁMK Óvodai csoportjainak száma 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 

83. § (2) bekezdés d) pontja alapján az adott nevelési évben indítható óvodai csoportok 

számát a Mezőhegyesi József Attila ÁMK Óvodájában az alábbiak szerint határozza meg:  

A 2025/2026. nevelési év gyermeklétszáma a beíratások után a következőképpen alakul 

szeptember 1.-jétől: 100 fő. Sajátos nevelési igényű gyermekek száma: 4 fő (a 

csoportlétszámok számításakor kettő- illetve három főként vehetők számításba). 

A 2025/26-es nevelési év szeptemberi létszáma várhatóan: 1. csoport: 20 fő ebből 1 fő SNI, 2. 

csoport: 20 fő, 3. csoport: 22 fő ebből 2 fő SNI, 4. csoport: 20 fő ebből 1 fő SNI, 5. csoport 18 

fő. 

A testület a fenti számítások és létszám alapján, az ÁMK főigazgatója kérésének megfelelően 

5 óvodai gyermekcsoportot indítását engedélyezi a 2025/2026. nevelési évre. 

Felkéri a polgármestert, hogy döntését közölje az ÁMK főigazgatójával. 

Felelős: Pap István Tibor, polgármester 

Határidő: azonnal 
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11. napirendi pont: Mezőhegyes Városi Önkormányzat 2026. évi energia 

közbeszerzés megindítása - közbeszerzési bírálóbizottság felállítása 

Pap István Tibor polgármester: A hamarosan lejáró gázszerződés miatt szükséges elindítani 

a 2026. évre szóló energetikai beszerzéseket. Az önkormányzat és intézményei részére történő 

földgáz beszerzés 2025. október 1-től 2026. szeptember 30. napjáig tartó gázévre, a villamos 

energia – intézmények és közvilágítás ellátására történő – beszerzés 2026. január 1. napjától 

2026. december 31. napjáig határozott időre szól. A közbeszerzési eljárást Dr. Varga Imre 

ügyvéd fogja lefolytatni, a szakmai anyag összeállítását, megbízási szerződés alapján Blaskó 

Ivett készíti elő. Az önkormányzat Közbeszerzési Szabályzata előírja, hogy a közbeszerzési 

eljárásban az ajánlatkérő meghatározott szakértelemmel együttesen rendelkező, legalább 

háromtagú bírálóbizottságot köteles felállítani. A Versenyképes Járások Program keretében 

döntött a testület, hogy energiaközösségben kíván részt venni. Azt gondolja, hogy még az 

eddig megszokott utat kell járni az energiabeszerzés tekintetében, biztosítva a város 

megfelelő, biztonságos üzemeltetését. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: Az energiapiac 

mindig változik. A bizottság javasolja a 2026. évi energia közbeszerzés megindítását, és a 

közbeszerzési bírálóbizottság felállítását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Amikor felborult az energetikai piac, akkor 

kiszámíthatatlanok voltak az árak. Mostanra már rendeződött a helyzet. Az a kérdés, hogy 

milyen ajánlatok érkeznek és hogy tud-e az önkormányzat jobb pozíciót kiharcolni az 

energiaközösségen keresztül. Kiderül milyen hatások érkeznek a jövőben. Pénzügyi 

kötelezettséggel nem jár a bírálóbizottság felállítása. Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt 

tegye meg. Mivel kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-

testület az Önkormányzat és intézményei 2026. évi energia ellátására közbeszerzési eljárást 

indítson, és kérje fel Dr. Varga Imre ügyvédet, hogy a következő testületi ülésre készítse el az 

ajánlattételi felhívásokat, valamint a testület úgy határozzon, hogy a 2026. évi energia 

ellátását biztosító közbeszerzési eljárásában az alábbi személyeket kérje fel a háromtagú 

bírálóbizottság tagjainak: Dr. Varga Imre ügyvéd, felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó, mint közbeszerzési és jogi szakértelemmel rendelkező tag; Hurguly Éva a 

Mezőhegyesi Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője, mint pénzügyi szakértelemmel 

rendelkező tag; Blaskó Ivett, energetikus, mint a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel 

rendelkező tag, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

76/2025. (V.28.) Kt. számú határozat 

Mezőhegyes Városi Önkormányzat 2026. évi energia közbeszerzés megindítása - 

közbeszerzési bírálóbizottság felállítása 
 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az Önkormányzat és intézményei 

2026. évi energia ellátására közbeszerzési eljárást kíván indítani, felkéri Dr. Varga Imre 

ügyvédet, hogy a következő testületi ülésre készítse el az ajánlattételi felhívásokat. 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2026. évi energia ellátását 

biztosító közbeszerzési eljárásában az alábbi személyeket kéri fel a háromtagú bírálóbizottság 

tagjainak: 
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1. Dr. Varga Imre ügyvéd, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó, mint 

közbeszerzési és jogi szakértelemmel rendelkező tag 

2. Hurguly Éva a Mezőhegyesi Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője, mint 

pénzügyi szakértelemmel rendelkező tag. 

3. Blaskó Ivett, energetikus, mint a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel rendelkező 

tag 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

12. napirendi pont: Dr. Páll Viktor háziorvos praxisjog megszerzésének támogatása 

 

Pap István Tibor polgármester: 2024. december 1. napjától Dr. Páll Viktor általános orvos 

és sebész szakorvos látja el az I. számú háziorvosi körzetet tartós helyettesként. Dr. Rácz 

Zsolt háziorvosnak a feladatellátási szerződés megszűnését követően 6 hónap állt 

rendelkezésre a praxis értékesítésére. A praxisjog nem került eladásra. Tájékoztatta dr. Páll 

Viktor háziorvost, hogy praxisjogosultságot szerezhet abban a háziorvosi körzetben, ahol 

jelenleg tartós helyettesítéssel látja el a feladatot, aki írásban tájékoztatta arról, hogy szeretne 

praxisjogot szerezni. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság véleményezte. (Az 

előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja Dr. Páll Viktor háziorvos praxisjog megszerzésének támogatását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület az 5820 

Mezőhegyes, Hild János utca 5. szám alatti háziorvosi körzet ellátását végző Dr. Páll Viktor 

sebész szakorvos praxisjog megszerzését támogassa, a praxisjog megszerzését követően az I. 

számú háziorvosi körzet betöltött körzetté válik, az egyéb működési feltételekben változás 

nem történik, és hatalmazza fel a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon 

az eljárás lefolytatásáról, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

77/2025. (V.28.) kt. számú határozat 

Dr. Páll Viktor háziorvos praxisjog megszerzésének támogatása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 5820 Mezőhegyes, Hild János 

utca 5. szám alatti háziorvosi körzet ellátását végző Dr. Páll Viktor sebész szakorvos 

(született: Páll Viktor, Mezőhegyes, 1976. november 23. anyja neve: Kontár Kornélia, 

Adóazonosítója: 8401384451, Nyilvántartási szám: 63349 lakcím: 5820 Mezőhegyes, II. 

József krt. 25.) praxisjog megszerzését támogatja.  

A praxisjog megszerzését követően az I. számú háziorvosi körzet betöltött körzetté válik, az 

egyéb működési feltételekben változás nem történik.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon az eljárás 

lefolytatásáról. 

Felelős: Pap István Tibor, polgármester 

Határidő: folyamatában 

 



15 

 

13. napirendi pont: A 2025. évi lakossági járdaépítési akcióhoz biztosított 

építőanyagokról II. 

 

Pap István Tibor polgármester: Az elmúlt évekhez hasonlóan az idei évben is lehetőség 

nyílik lakossági járdaépítésre. Jelen előterjesztés készítéséig újabb három igénylés érkezett be. 

Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság véleményezte. (Az előterjesztés a 

jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a kérelmezők részére az építőanyag biztosítását.  

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület úgy határozzon, 

hogy a lakossági járdaépítési akció keretében az alábbi lakosoknak biztosítson térítésmentesen 

építőanyagot az ingatlanuk előtti közterületi járda felújításához: Bertók Edina, Posta utca 61. 

2,0 q cement, 1,0 m3 dunai sóder; Joó Angéla, Hunyadi u. 22. és Tóth I. u. 23. 10,0 q cement, 

5 m3 dunai sóder és Szász Ferenc, II. József krt. 55. 11,5 q cement, 5,5 m3 dunai sóder, és a 

kérelmezők az építőanyagot kizárólag járdaépítésre legyenek jogosultak és kötelesek 

felhasználni, valamint kötelesek az elkészült szakaszt legkésőbb 2025. augusztus 31.-ig átadni 

a forgalomnak, továbbá kérje fel Karancsi Norbert műszaki csoportvezetőt, hogy a döntésről 

értesítse a kérelmezőket, és ellenőrizze a járdafelújítás határidőre történő teljesítését, 

kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

78/2025. (V.28.) Kt. számú határozat 

A 2025. évi lakossági járdaépítési akcióhoz biztosított építőanyagokról II. 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a lakossági járdaépítési akció 

keretében az alábbi lakosnak biztosít térítésmentesen építőanyagot az ingatlanja előtti 

közterületi járda felújításához: 

- Bertók Edina, Posta utca 61.   2,0 q cement, 1,0 m3 dunai sóder; 

- Joó Angéla, Hunyadi u. 22. és Tóth I. u. 23. 10,0 q cement, 5 m3 dunai sóder; 

- Szász Ferenc, II. József krt. 55.  11,5 q cement, 5,5 m3 dunai sóder; 

A kérelmezők az építőanyagot kizárólag járdaépítésre jogosultak és kötelesek felhasználni, 

valamint kötelesek az elkészült szakaszt legkésőbb 2025.08.31.-ig átadni a forgalomnak. 

Felkéri Karancsi Norbert műszaki csoportvezetőt, hogy a döntésről értesítse a kérelmezőket, 

és ellenőrizze a járdafelújítás határidőre történő teljesítését. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: 2025. augusztus 31.  

 

14. napirendi pont: A Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulás Társulási 

Megállapodás módosítása  
 

Pap István Tibor polgármester: Egyetlen szó miatt kell módosítani a megállapodást a MÁK 

utasítása alapján. Az előterjesztést az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és 

Sport Bizottság véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a 

bizottság véleményét.  



16 

 

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság javasolja a Társulási Megállapodás módosítását.  

 

Magyar Tibor alpolgármester: Ha már a tanoda szó belekerül, akkor az alapfunkció is 

változik. 

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: A „104060 A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét 

javító programok” szövegrész helyébe a „104060 A gyermekek, fiatalok és családok 

életminőségét javító programok (kivéve: tanoda) szöveg kerül, és a COFOG számok 

változtak. Tehát csupán technikai jellegű a módosítás. 

 

Pap István Tibor polgármester: A Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulásnak már nincs 

funkciója, a NAV törölte az adószámát. Ez már nem egy működőképes társulás. Kéri, akinek 

további kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, 

kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulás 

Társulási megállapodásának módosítását a határozat mellékletét képező tartalommal fogadja 

el, és hatalmazza fel a polgármestert a megállapodás módosítás aláírására, kézfelnyújtással 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

79/2025. (V.28.) Kt. számú határozat 

A Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodás módosítása  

 

Mezőhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dél-Békési Kistérség Többcélú 

Társulás Társulási megállapodásának módosítását a határozat mellékletét képező tartalommal 

elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás módosítás aláírására. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő az értesítésre: 2025. június 3. 

 

A határozat melléklete 

 

A DÉL-BÉKÉSI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁS 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK  

 

.... sz. módosítása 

      (tervezet) 

 

A társult tagok Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) k. pontja és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény (továbbiakban: Mötv.) 87. §-ban 

kapott felhatalmazás alapján a 2013. június 30. napján kelt társulási megállapodást 

(továbbiakban: Megállapodást) az alábbiak szerint módosítják: 

 

1. A Társulási Megállapodás 2. sz. mellékletében a „104060 A gyermekek, fiatalok és 

családok életminőségét javító programok” szövegrész helyébe a „104060 A 

gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok (kivéve: tanoda) 
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szöveg kerül   

 

2. A Megállapodás jelen módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal 

fennmaradnak. 

 

3. Jelen módosítás 2025. május 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2025. január 1. 

napjára visszamenőleg kell alkalmazni. 

 

4. A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben az Mötv. és a vonatkozó 

jogszabályok rendelkezései az irányadók. 

 

Mezőkovácsháza, 2025. …. 

 

Aláírás külön íven 

 

Záradék: 

 

A Társulási Megállapodás módosítását a képviselő-testületek az alábbi határozatokkal hagyták 

jóvá: 

 
Települési Önkormányzat Képviselő-testülete: Jóváhagyó határozat száma: 

Almáskamarás Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

Battonya Város Önkormányzatának  

Képviselő-testülete  

Dombegyház Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

Dombiratos Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

Kaszaper Község Önkormányzatának  

Képviselő-testülete 
 

Kevermes Község Önkormányzatának  

Képviselő-testülete 
 

Kisdombegyház Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

Kunágota Község Önkormányzatának  

Képviselő-testülete 
 

Magyardombegyház Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

Medgyesbodzás Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete  

Mezőhegyes Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 



18 

 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

Nagykamarás Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

Pusztaottlaka Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
 

 

 

15. napirendi pont: 2025. évi nyári szünidei gyermekétkeztetés 

 

Pap István Tibor polgármester: A településen az előzetes felmérés alapján rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsággal 98 fő rendelkezik, melyből 88 fő 

hátrányos vagy halmozottan hátrányos helyzetű. A települési önkormányzatnak kötelező a 88 

fő hátrányos és halmozottan hátrányos helyzetű gyermek részére a nyári szünidei 

gyermekétkeztetést biztosítani (5 hónapos kortól, 18 éves életkorig) és amennyiben igénylik, 

a további mintegy 10 főnek biztosíthatja. Az előző évek tapasztalatai alapján 8-10 fő 

rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő kiskorú gyermeknek kellene 

biztosítani 2025. nyarán a gyermekétkeztetést legfeljebb 49 napig, ami előreláthatólag bruttó 

300.000,-Ft saját forrást igényelne. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a nyári szünidei gyermekétkeztetés biztosítását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. § (1) bekezdés 

b) pontja értelmében a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsággal 

rendelkező gyermekek részére – kivéve az óvodás korúak és nagykorúak - biztosítsa a nyári 

szünidei gyermekétkeztetést előreláthatólag bruttó 300.000,-Ft összegben, saját 

költségvetésből, az önkormányzat 2025. évi költségvetése étkezési segélyezésének terhére, 

kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

80/2025. (V.28.) Kt. sz. határozat 

2025. évi nyári szünidei gyermekétkeztetés 

 

Mezőhegyes Város Önkormányzatának Képviselő - testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. § (1) bekezdés b) pontja 

értelmében a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsággal rendelkező 

gyermekek részére – kivéve az óvodás korúak és nagykorúak - biztosítja a nyári szünidei 

gyermekétkeztetést előreláthatólag bruttó 300.000,-Ft összegben, saját költségvetésből, az 

önkormányzat 2025. évi költségvetése étkezési segélyezésének terhére. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: értelemszerű 
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16. napirendi pont: Hozzájárulási megállapodás a Mezőkovácsházi Humán 

Szolgáltató Központ működtetéséhez 

 

Pap István Tibor polgármester: A testület korábban döntött arról, hogy szándékában áll 

hozzájárulni a Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ működtetéséhez, de addig nem 

utal, amíg a támogatás jogcíme nem tisztázott és a szerződés nem megfelelő. Dr. Varga Imre 

ügyvéd úr elkészítette a megállapodást, mely végleges pénzeszköz átadásról szól, elszámolási 

kötelezettséggel. Amennyiben Mezőkovácsháza a feladatra plusz finanszírozást kap, akkor 

szerepel a megállapodásban, hogy az önkormányzat részére visszautal a támogatásból 

részben, vagy egészben. Nem reménykedik abban, hogy erre sor kerül, de a szerződésbe 

beépítésre került. A részletfizetés dátuma azért nem szerepel a tervezetben, mert ahhoz előbb 

a testület jóváhagyó döntése szükséges. Azokat aktualizálni fogják. 

 

Kovács István képviselő: Javasolja a támogatást, hiszen a környéken ez az egyetlen ilyen 

intézmény, mely ingyenes ellátást nyújt. 

 

Mitykó Zsolt képviselő: Kéri, hogy a városi újságban folyamatosan szerepeljen a 

Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ elérhetősége. Fontos, hogy a lakosság igénybe 

vegye ezt a szolgáltatást, hogy az intézmény fennmaradjon. 

 

Kovács István képviselő: Sajnos a megadott telefonszám rendelési időben gyakran nem 

elérhető. Kéri polgármester urat, hogy jelezze feléjük, hogy fontolják meg még egy 

telefonvonal használatát, hogy az időpontfoglalás gördülékenyebb legyen. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: A likviditási gondok miatt bizonytalan az első 

támogatási részlet kifizetésének dátuma. Talán szeptemberben lenne a legalkalmasabb a 

testület részéről. 

 

Pap István Tibor polgármester: Igen, egyeztetni fog erről Mezőkovácsháza Város 

Önkormányzatával. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság véleményezte. (Az 

előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

ülésén szóba került, hogy lehet már nincs is szükség a települések anyagi támogatására. 

Mégis, szerinte nem fogják ezt az összeget visszakapni. Ettől függetlenül a bizottság javasolja 

a hozzájárulási megállapodás elfogadását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Mezőkovácsháza hitelből tudja megoldani működését. 

Megkérdezte Farkas Norbert polgármestert, hogy mi történik akkor, ha a települések nem 

adnak anyagi hozzájárulást, melyre azt a választ kapta, hogy akkor emelniük kell a 

hitelkeretet. Csúsztatott finanszírozást kaptak a NEAK-tól, amit előre hoztak, de azt vissza 

kell fizetniük. A járóbeteg ellátás biztonságos üzemeltetése miatt azt gondolja, hogy kell 

segítséget nyújtani, még akkor is, ha Mezőhegyesen most vannak likviditási gondok. Van 

olyan település, amelyik nem tartja indokoltnak támogatás nyújtását, és van olyan település, 

amelyik anyagi helyzete miatt nem tud segíteni. Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, 

azt tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a 

Képviselő-testület a beterjesztett tartalommal fogadja el a hozzájárulási megállapodást a 

Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ működtetéséhez, és kérje fel a polgármestert, 

hogy gondoskodjon a megállapodás megkötéséről, kézfelnyújtással jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

81/2025. (V.28.) Kt. sz. határozat 

Hozzájárulási megállapodás a Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ 

működtetéséhez 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a beterjesztett tartalommal elfogadja a hozzájárulási 

megállapodást a Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ működtetéséhez. 

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a megállapodás megkötéséről. 

Felelős: Pap István Tibor, polgármester 

Határidő: haladéktalanul 

 

Bejelentések 

 

1. Békés Vármegyéért” kitüntető díj 

 

Pap István Tibor polgármester: A Békés Vármegyei Önkormányzat „Békés Vármegyéért” 

kitüntető díjat alapított. A kitüntetéssel a Békés Vármegyei Önkormányzat célja, hogy 

elismerje azon személyek, kollektívák tevékenységét, akik Békés megye társadalmi, 

gazdasági, tudományos fejlődéséért, nemzetközi kapcsolatai erősítéséért, valamint a 

művészeti és kulturális élet, továbbá a sport területén kimagasló eredményeket értek el. 

Várják a kitüntetésben részesíteni kívánt személyre, illetve kollektívára vonatkozó képviselő-

testületi javaslatát, részletes indoklással együtt 2025. május 31-ig. Erről megkérdezte 

korábban a testületet, és Kovács István képviselőtől érkezett javaslat, három személyre. Ha 

van további személyekre javaslat, illetve Kovács István képviselő úr fenntartja javaslatát, 

akkor ezt a témát zárt ülés keretében kell tárgyalni. 

 

Kovács István képviselő: Igen, fenntartja javaslatát, kéri zárt ülésen azt megtárgyalni. 

 

2. Nemzeti Értékek Tára 

 

Pap István Tibor polgármester: Tarkó Gábor képviselő távolmaradása okán kérte meg, 

hogy mondja el azt a tájékoztatást, hogy az Agrárminisztérium egy új értéknyilvántartó 

felületet hozott létre Nemzeti Értékek Tára (NEKTÁR) néven. Ehhez kapcsolódóan korábban 

kértek be adatokat, amely adatszolgáltatást elvégezte – 5 helyi érték teljes dokumentációja fog 

megjelenni a felületen. Ezek a nóniusz lófajta, Mezőhegyes város reprezentatív központja, 

Mezőhegyes város településszerkezete (majorok), a Helytörténeti Gyűjtemény és a 

mezőhegyesi köztemető. Valamennyi értékről megküldte a javaslati adatlapokat, a határozati 

kivonatokat, ajánlásokat és a megjelenéshez szükséges leírást, fotókat, hivatkozásokat, 

nyilatkozatokat. Az Agrárminisztérium részére megküldésre került a települési értékek 

alapadatait tartalmazó táblázat is, amely alapján ők fogják tömegesen feltölteni az 

információkat a felületre, azonban ahhoz, hogy települési értékeinket publikálni és kezelni 

tudják, szükséges volt a települési értéktárnak regisztrálnia a NEKTÁR felületen. A 

regisztrációt elvégezte, a szükséges határozatot, nyilatkozatokat a települési értéktár bizottság 

elnökeként és a kijelölt kapcsolattartóként vonatkozásában kitöltötte és beküldte. Köszöni 

Aljegyző Asszonynak a határozati kivonatok elkészítésében nyújtott segítségét. 

 

A következő rendes ülés időpontja 2025. június 25.-én lesz. A napirend munkaterv szerint. 
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Kérdezi, van-e egyéb kérdés, észrevétel, bejelentés.  

 

Magyar Tibor alpolgármester: 2025. május 23.-án gyermeknapi rendezvény volt az 

iskolában. Mint a József Attila Általános Iskola Gyermekeiért Alapítvány elnöke szeretné 

megköszönni az önkormányzat anyagi támogatását, és a Nőklubnak, hogy palacsintát sütött a 

gyerekeknek. Az óvodában a következő hetekben lesz megtartva a gyereknap. 

 

Pap István Tibor polgármester: A közösségi médiában megjelenő információktól eltérően 

mégis volt gyereknap a városban.  

 

Magyar Tibor alpolgármester: A 2026. évi gyereknapra az alapítványuk pályázati forrást 

nyert, így jövőre méginkább nagyszabású gyereknapi rendezvényre készülnek. 

 

Kovács István képviselő: Idén júniusban lesz 15 éve, hogy jégverés sújtotta a várost. A 

lakosság kérdezi, hogy az önkormányzat tervez-e megemlékezést tartani? 

 

Pap István Tibor polgármester: Nem szívesen emlékszik arra a napra. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Ő sem. 

 

Kovács István képviselő: Igen, jogos. Aki szeretne, tud virágot elhelyezni az erre a célra 

készült emlékhelynél. Itt szeretné még elmondani, hogy a ligetben található az orvosok 

emléktáblája, amelyet a Retro Mezőhegyes csoport állíttatott pár évvel ezelőtt. Azóta két 

orvos is elhunyt, akiknek neve még nem szerepel az emléktáblán. Kérdezi, hogy az 

önkormányzat tud-e erre forrást biztosítani? 

 

Pap István Tibor polgármester: Érdemben akkor tudnak erről tárgyalni, ha a testület ismeri 

ennek a konkrét költségeit. Kérdezi, van-e egyéb kérdés, észrevétel, bejelentés. Egyéb kérdés, 

észrevétel, bejelentés nem hangzott el. Jegyzőkönyv hitelesítőknek felkérte Kovács István és 

Mitykó Zsolt képviselőket. A Képviselő-testület ezután a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés b) pontjában 

foglaltak alapján zárt ülést tart, állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalása okán. 

Megköszönte a Képviselő-testület munkáját, a Polgármesteri Hivatal munkatársainak segítő 

közreműködését és az ülést – 1549 órakor – berekesztette. A SZMSZ szerint, akik a zárt ülésen 

nem vehetnek részt, az üléstermet elhagyták. 

 

K.m.f. 

 

      Pap István Tibor    Szentmihályi Ferenc           

                   polgármester              jegyző     

 

 

                            Kovács István                         Mitykó Zsolt 

                              képviselő                                              képviselő          

 

jegyzőkönyv-hitelesítők 


